2023年 12月 1日

各位

三菱 UFJ信託銀行株式会社

「個人向け自動継続外貨定期預金」の取扱い終了について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

かねてよりご案内のとおり、弊社では、2023年 12月 1日（金）をもちまして、「個人

向け自動継続外貨定期預金」の取扱いを終了いたしました。

2023年 11月 30日（木）取引終了時点で残存している契約について、規定に基づ

き、2023 年 12 月 1 日の為替レートにて円に払戻し、お客さまの円普通預金口座

等へ順次入金しております。ご入金先および金額等は、12月中旬以降に弊社から順

次発送いたします「自動継続外貨定期預金 商品終了に伴う自動入金手続き完了の

ご案内」をご覧ください。

なお、為替レート・利率につきましては、下記に記載しておりますので、ご確認をお

願いいたします。

弊社の「個人向け自動継続外貨定期預金」をこれまでご契約いただきまして、誠に

ありがとうございました。今後もより一層、サービス向上を心掛けてまいりますので、これ

までと変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2023年 12月 1日の為替レートおよび利率（※）

通貨 米ドル ユーロ 豪ドル

解約時

為替レート
1 ドル＝147.87円 1ユーロ＝161．19円 1豪ドル＝97.78円

利率（※） 0.01% 0.001% 0.01%

※満期日以降、終了するまでの適用利率

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

◆ご利用時間 平日 9：00～17：00（土・日・祝日等を除く）

お客さまのお取引店までお問合せください。（店舗一覧⇒リンク）

https://maps.tr.mufg.jp/b/tr_mufg/